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Autodesk Revit 2018 Yenilikler 
 

 

 
Dynamo ve Navisworks ile Revit İş Birliği  

 
Revit 2017.1 ile piyasaya sürülen Dynamo Player, Dinamo grafiksel programlama 
arabiriminde oluşturulan komut dosyalarını oynatan bir yardımcı program sunan Revit 
2018'in bir parçası. Böylece kullanıcılar, Revit model davranışını geliştiren ve genişleten 
komut dosyalarını daha kolay kullanıyorlar. Bu araç, sayesinde  bir uzman olmak zorunluluğu 
ortadan kalmadan Dynamo'nun görsel komut dosyalarının gücünden yararlanmasını sağlar. 
 
Revit 2018, radyal ve çap boyutlarına , eşitlik kısıtlamalarına da uygulanacak bir modelin 
tasarım amacını yerleştirmeye yardımcı olan global parametrelerin gücünü genişletir. 
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Yeni  model bağlantısı, bir Navisworks dosyasını Revit'te bir altlık olarak kullanmanıza , 
böylece Revit'te çalışmayan  dış ekiplerle koordine etmenizi kolaylaştırır. Bu, Revit'i 
genişletmenizi sağlar ve koordinasyona olanak sağlar. 
 
 

 
 

Revit'te bir altlık  olarak  Navisworks dosyası kullanımı 
 

Revit 2018 içerisinde Navisworks dosyalarını alarak bir projeyi daha iyi anlamanıza ve 
miktarlandırmanıza yardımcı olan bağlantılar ve gruplar için zamanlama ve ekleme olanağı 
sunuyor. 
 

 
 

http://www.autodesk.com/products/navisworks/overview
http://www.autodesk.com/products/navisworks/overview
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Metraj Listelerine  Model Grupları veya Revit bağlantılarını İçeri Aktarın 
 
Kavramsal tasarımı Revit tasarım ortamına bağlayan Revit, şimdi SAT ve Rhino dosya içe 
aktarımını desteklemektedir. 
 

 
 

 

 
 
Yapı Mühendisler İçin Revit 2018  
 
Revit 2018 mühendisleri ve çelik detaylandırıcılar arasındaki iş akışını geliştirir ve hataları 
daha kesin tahmin ve detaylandırma ile azaltmaya yardımcı olur. 
 

Sütunlar, kirişler ve destekler arasında, kullanıcı tarafından tanımlananlar da dahil olmak 
üzere herhangi bir aileyi kullanarak çelik bağlantılar oluşturabilirsiniz. Buna ek olarak, Revit 
eklentisi için Çelik Bağlantılar, ayrıntılı çelik modellenmesi için 100'den fazla yeni bağlantı 
getiriyor. Mühendisler artık sadece BIM ortamında çelik çerçeveyi değil, çelik detaylandırma 
işlemlerini otomatik hale getirmek ve modelleri imalata hazır hale getirmek için Autodesk 
Advance Steel ile sorunsuz bir şekilde entegre olan yüzlerce çelik bağlantı ve detay modeli ile 
de  modelleyebilir. 
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Standart olmayan beton elemanlar için donatı tanımlama 
 
Revit 2018'de 3D görünümlerde grafiksel inşaat demiri kısıtlamaları yönetimi mevcut olup, 
komple modelleri daha hızlı tanımlamanıza yardımcı olmaktadır. Revit'in somut bir tasarımı, 
imalatla bağlantılı ayrıntılara dönüştürmek için kullanabilir, bu da somut olarak 
artık  mühendislerin ve detaylandırıcıların BIM ortamında yakından çalışmasına olanak tanır. 
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Beton kalıplarda inşaat demirinin daha iyi kontrolünü al 
 
3D Donatı modellemesiyle elemanların kontrolünü daha hızlı ve düzgün detaylar alabilirsiniz. 
 

 
 

 

MEP Kullanıcıları İçin Revit 2018  
 

Revit 2018'deki imalat modelleme iyileştirmeleri, yönlendirme yetenekleri kullanarak 
fabrikasyon hazır elemanları daha verimli bir şekilde modellemenize yardımcı olur ve şimdi 
eğimli boru elemanlarının ayrıntılı modellemesini destekler durumda. 
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Çok noktalı yönlendirmeli model MEP imalat elemanları 
 

Mekanik tasarım geliştirmeleri, kullanıcı tarafından tanımlanabilen alan ve bina türleri için 
açık hava ayarlarıyla daha erken aşamadaki enerji gereksinimlerini daha etkili bir şekilde 
yakalamanıza yardımcı olur. 
 

 
 
Hidronik sistem yetenekleri, daha kolay tasarım tekrarını kolaylaştırmak için yeni analitik 
bağlantılar içerir. Makine mühendisleri için iyileştirmeler, akış ve basınç düşüşü verilerini 
pompalara bağlayan kapalı devre hidronik boru analizi - ve model düzenleme performansını 
geliştiren arka plan süreçlerinde hesaplanan yeni bir analiz motoru kullanıyor. 
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Elektriksel tasarım geliştirmeleri, daha doğru voltaj düşüşünü ve analitik tasarım verilerini 
daha iyi yakalamak için devre yollarını düzenlemek için yeni yetenekler içeriyor. 
 

 
 

Mimarlar İçin Revit 2018  

 
Son olarak, Mimarlar için, Revit 2018, birçok katlı bina için karmaşık merdiven kulelerinin 
daha hızlı ve daha kolay modellenmesini sağlayan yeni bir Çok Katmanlı Merdiven nesnesi 
sunar. Merdivenleri bir projedeki seviyelere bağlarsanız, bir merdiveni modelleyebilir ve 
binanın tamamına yayabilirsiniz. Binanızdaki düzeyler değiştiğinde merdiven de otomatik 
olarak güncellenecektir. 
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Çok katlı binalar için merdiven tasarımını daha da geliştiren korkuluk takımı geliştirmeleri, tek 
bir tıklama ile tüm merdiven kulelerine eşlik eden parmaklıkları eklemenize ve benzer 
merdiven koşuları grubundan bir örneğe kadar düzenlemeleri yaymanıza izin verir. Merdiven 
basamaklarıyla ilişkili model korkulukların ötesinde, Revit 2018 ile eskrim, yol bariyerleri veya 
dış korkulukları modellemek için topoğrafyaya parmaklıklar da takabilirsiniz. Modelleme 
korkuluklarını daha kolay ve basit hale getirmek için 2017’de yapılan çalışmaları 
geliştirmekte. 
 

 
 
 
 

 


